
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
02.11.2023   № 2236-п 

г. Невьянск 

 

О внесении изменений в Перечень избирательных участков, участков 

референдума, образуемых на территории Невьянского городского округа 

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников 

референдума, утвержденный постановлением администрации Невьянского 

городского округа от 01.12.2017 №2489-п 

 

 
В соответствии с подпунктами «б», «г», «д» пункта 2.1, пунктом 

2.2  статьи 19 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

учитывая отсутствие на территории населенного пункта д. Осиновка свободных помещений 

муниципальной собственности, в связи с   поступившим письмом от главного врача ГАУЗ СО 

«Невьянская центральная районная больница» Д.В. Волкова о неудовлетворительном 

состоянии помещения ФАПа в д. Осиновка и невозможности создания нормативно-правовых 

условий для избирателей и членов избирательных комиссий, в связи с уменьшением числа 

избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории д. Осиновка, по 

согласованию с Невьянской районной территориальной избирательной комиссией 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Ликвидировать на территории Невьянского городского округа избирательный 

участок, участок референдума № 537 д. Осиновка для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей на выборах, референдумах всех уровней. 

2. Изменить границы избирательного участка № 536, присоединив к нему территорию 

ликвидированного избирательного участка № 537 - населенный пункт д. Осиновка. 

3. Внести изменения в Перечень избирательных участков, участков референдума, 

образуемых на территории Невьянского городского округа для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей, участников референдума, утвержденный постановлением 

администрации Невьянского городского округа от 01.12.2017 № 2489-п «Об образовании на 

территории Невьянского городского округа избирательных участков, участков референдума 

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума», 

изложив его в новой редакции (прилагается). 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник 

Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского 

округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Невьянского 

городского округа  

 

А.А. Берчук 

 

 
 


